
通所リハビリテーションにおける新型コロナウイルス感染についてのお知らせ 

2024 年 12 月 2 日 

 

本日、通所リハビリテーションの職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが確

認されました。  

＜営業について＞  

感染予防対策を徹底し、通常通り営業を継続いたします。 

＜感染状況＞  

12 月 2 日現在 職員 1 名が自宅療養中（軽症）。  

今後の最新情報は、当施設のホームページおよびインスタグラムにて随時お知らせいたし

ます。  

 

ご家族様、並びに地域にお住まいの皆様にはご心配をお掛けしておりますが、管轄保健所

と連携し、感染拡大防止および早期終息に向けて全力で取り組んでまいります。引き続き

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

以上 

 

 


